
Ożarowianki i Ożarowianie!

Piszemy do Was przed urlopami - żeby zdążyć.

W  wakacje  w  Bibliotece  będzie  działo  się  nieco  mniej,  ale

wypożyczać  będziemy  tak  samo.  Zapraszamy  po  książki  i  aby

pogadać o książkach, i każdej innej rzeczy. Wysłuchamy! I cały

czas  namawiamy  do  marzeń  o  nowej  Bibliotece

(www.wizjananowelata.pl)

RELACJA  Z  OŻAROWSKIEGO  TYGODNIA  CZYTANIA
DZIECIOM

Poniżej też - nieco inaczej od trybu relacyjnego, bo wydarzenie
ważne,  a  więc  trzeba  je  wyróżnić  -  pokazujemy  zdjęcia  z

kolejnego już,  IV  Ożarowskiego  Tygodnia  Czytania  Dzieciom (i
XVII  ogólnopolskiego)  pod  hasłem  "Czytanie  zbliża"  kampanii
Cała Polska czyta dzieciom.

To był rekordowy tydzień (właściwie dwa), 18 DUŻYCH imprez w
dwa  tygodnie,  czytaliśmy  ponad  tysiącowi  dziecięcych
uczestników (to tak jakby czytać 1/10 dzieci całego Ożarowa) w
różnych  miejscach.  Pomagali  nam  dorośli  ;)  z  Rady  Miejskiej,
Straży  Miejskiej,  z  Fundacji  "Nasz  Macierzysz",  Ożarowskiego
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Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Ożarowskiego Klubu Mam i Klubu
Pasjonatów z Józefowa. Wszystkim dziękujemy i zapraszamy do
wspólnego czytania za rok.  A pełna relacja (i  więcej  zdjęć  jest
tutaj) 
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Z  A  P  O  W  I  E  D  Z  I

BIBLIOTEKA CZYNNA W WAKACJE

Poniedziałek: 9.00-17.00

Wtorek: 9.00-17.00

Środa: 12.00-16.00

Czwartek: 10.00-20.00

Piątek: 9.00-17.00

Soboty: 9.00-14.00 (14,28.07 i 11,25.08)

Filie działają bez zmian.

TRWA KONKURS "100 na 100"

Sto ładnych toreb na książki (i zakupy) dla stu nowych czytelników

Jakiś czas temu ruszyliśmy z prostym konkursem i będziemy kontynuować go

dopóki starczy nam amunicji. Każdy nowy czytelnik, który przyjdzie do biblioteki

usłyszy pytanie z historii Ożarowa lub literatury (są proste), po poprawnej

odpowiedzi w jego ręce wpadnie taka oto torba. 

KURS "O FINANSACH... W BIBLIOTECE"

25 czerwca o godz. 9.00 wykład: Jak racjonalnie zarządzać domowym

budżetem

Powoli kończymy kurs, już są pierwsze relacje. Ale wciąż serdecznie

zapraszamy wszystkich, którzy chcą się dowiedzieć, jak działa bankowość w

Internecie. W poniedziałek  o finansach w domowym budżecie opowie nam

Grzegorz Gołębiowski - przyjaciel Biblioteki, naukowiec i specjalista, który zna

się nie tylko na budżecie domowym, ale i budżecie całego państwa...

WAKACYJNE CZYTANIA NA TRAWIE - KAŻDA ŚRODA O 18.00. Miejsce:

przy sadzawce w Macierzyszu. 

 To już tradycja. Wraz z Fundacją "Nasz Macierzysz" i programem "Na dobry

początek!" Fundacji BGK serdecznie zapraszamy dzieci i rodziców na rodzinne

spotkania z książką. Jak co roku, będzie miło. Czytamy do końca wakacji :)

WAKACYJNE BIBLIOGRILLE.

22.06 Józefów, godz. 18.00 teren Biblioteki

11.07, godz. 17.00 (Ożarów - Ołtarzew)

A tak! Na czas wakacji zmieniamy formułę Dyskusyjnego Klubu Książki i
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zapraszamy na bibliogrille, gdzie będzie można pogadać o książkach w

bardziej letniej atmosferze.

KOMPUTER DLA KAŻDEGO. CODZIENNIE W WAKACJE W JÓZEFOWIE.

Godz. 12.00-13.00.

Zapraszamy wszystkich. Jeśli trzeba, pomożemy, poduczymy. Komputery są

dla wszystkich. Czekamy.

BEZDYSKUSYJNY KLUB FILMOWY W JÓZEFOWIE

13.07, godz. 18.00

Zapraszamy na letnie wieczory w bibliotece, bohater wieczoru: znany musical z

niezapomnianą rolą Meryl Streep.

DZIECIĘCE REBUSY W JÓZEFOWIE.

Zabawa dla dzieci między 6 a 12 lat. Z nagrodami.

Szczegóły w linku. A tu jeden najważniejszy:

praca musi być samodzielna ;)

BIBLIOTEKA NA ZIELONEJ TRAWCE W JÓZEFOWIE

7.08, godz. 10.00-12.00

Zapraszamy do rodzinnego czytania i wspólnej zabawy.

W ŚWIĘCICACH WAKACJE Z KSIĄŻKĄ! - 

Zapraszamy do filii w Święcicach wszystkie chętne dzieci. Czytamy i bawimy

się od 10.30 do 13.00 - w każdy czwartek lipca. 

Do zobaczenia między urlopami!
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R  E  L  A  C  J  E

Byliśmy  na  Dniach  Ożarowa.  Zapraszaliśmy  do  naszych  wydarzeń,

rozdawaliśmy książki  i zachęcaliśmy do marzeń o nowej Bibliotece. Tu relacja.

Jak to w czerwcu, kiedy noce nie są długie i wiele się w nich dzieje, mieliśmy

też NOC BIBLIOTEK. Dzieci bawiły się przednio, dorośli również :)

Ach,  a  w  Józefowie  bawiliśmy  się  świetnie  na  Dniu  Dziecka  i  stamtąd  też

dajemy zdjęcia!  W Ożarowie  spotkaliśmy  się  jeszcze  ze  znakomitą  autorką

dziecięcą  Roksaną  Jędrzejewską-Wróbel,  i  po  raz  kolejny,  jako  Biblioteka

Przyjazna Zwierzętom, gościliśmy i współorganizowaliśmy NOC... tym razem

NIETOPERZY!

Rzeczy mniej spektakularne? Cały czas mamy lekcje biblioteczne jak ta, trwają

spotkania o finansach w Bibliotece jak to, 

Byliśmy  też  w  telewizji  Telewizji  Ożarów  Mazowiecki.  Zapraszamy  do

obejrzenia (na YouTube) relacji  z Miasteczka Uśmiechu -  jesteśmy od 7.51.

Powtórka  odcinka  poświęconego  Bibliotece  już  w  poniedziałek  -  Kanał  10,

Telewizja Kablowa STANSAT,  prosimy też  śledzić  fanpage Telewizji  Ożarów

Mazowiecki :)

Do zobaczenia przy książkach!
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Drodzy Czytelnicy!

podglądajcie facebook'a

Biblioteki.

Odwiedzajcie naszą stronę.

I przesyłajcie newsletter dalej.

Im nas więcej, tym lepsza

Biblioteka.

Na końcu, jak zwykle, pocztówka. Jeśli robimy coś ciekawego, chcemy się tym

podzielić z bibliotekami w powiecie. I tak dzieliliśmy się naszym programem (Z FRSI i

NBP) edukacyjnym "finanse dla seniorów". Dziękujemy CIS "Przy Parku" za

użyczenie miejsca.

Copyright © 2018 Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list
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